1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem	Stem
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.	1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

(13) *Plantula*  
 (13) *Plantula*  
 (13) *Plantula*

*Plantula* 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

*Plantula* 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

*Plantula* 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

Na. cette page est excellente  
 si à mettre en ordre, suivant les Nos  
 appliqué à chaque article.

Articulus huius fundamentorum Botaniconum Linnaei.

Ex Linnaeo Receptaculi species 3. sicut Flori, Fructus, et fructificationis. in quibus  
D. Receptaculum Floris fons illud quod in fr. Calice, Corolla, Stamina et Pistillo, seu hinc omnibus communis foris, quod D. in  
probat in quibusdam, plurimum Receptacula includit uti Receptaculum Corollae, Stamina, et Pistilli,  
quae omnia receptacula in omnibus Plantis simul reperiuntur. q. hinc sunt.  
Fructus: eorum foris ac Receptaculum Pistilli, sicut eadem Pericarpium qd est pars fructus, eodem modo receptaculo ut  
Pistillum, quod Pistillum postea Linnaeus Receptaculo Floris dicitur, uti ex ipse dicitur patet. ad primum fructus  
Seminia affigunt.  
Fructificationis idem foris ac Receptaculum Floris si quidem ex fructu fructificationis. Florum et fructus continet, ac Calicem  
Corollae, Stamina, Pistillo, Pericarpio et Seminibus communis foris.

C Ex Linnaeo. — } Partes Flori — sunt Calix, Corolla, Stamina, Pistilla.  
— Fructus — Pericarpium, Semen, Receptaculum.  
Fructificationis — Floa et fructus. tantum  
saltem ~~in~~ dicitur Receptaculum cum partem fructus, una una tantum de Pericarpio et Semen quae sunt partes fructus,  
sed etiam de Calice et reliquis partibus fructificationis dicitur quaeat.

B Receptaculum est pars cui diversa fructificationis partes affixae et ideo, propria sicut partium florae appellari debet.  
Receptaculum species 6. sunt.  
Calix seu quod infra Calicem.  
Corollae seu quod infra Corollam  
Stamina  
Pistilli seu quod infra Semen  
Pericarpium. Nullum sed Seminibus tunc qd infra Semen. in hoc forte erro. Receptaculum Pericarpium est unum, sicut Pistillum dicitur  
Seminibus, seu quod semina affigit. in hoc forte erro. Receptaculum Pericarpium est unum, sicut Pistillum dicitur  
in genere Pericarpium nullum.

Divisio sive Generum sive Classium sive ordinum fieri potest ex vario receptaculorum loco scilicet si  
si Receptaculum Calicis, Corollae, Stamina, et Pistilli, communis foris in Leguminosum, in quibus  
Calix, Pistilli, et Seminibus, uti in Leguminosum  
Seminibus uti in Umbelliferae  
Seminibus idem sit. uti in Graminibus.  
Receptaculo diversum.

Ex Linnaeo Drupa est species Pericarpium qd saltem est a fructu atque hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum.  
Hae Receptacula tenuis, sicut in fructu hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum.  
sed bene hinc. Et Nucleus quod dicitur est Semen. q. Pericarpium Druparum Linnaei sumi debet 1. a fructu uti Pericarpium No 215. a reliquis hinc.

A Ex Linnaeo Drupa est species Pericarpium qd saltem est a fructu atque hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum.  
Hae Receptacula tenuis, sicut in fructu hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum. atque hinc non est hinc dicitur debet et sum.  
sed bene hinc. Et Nucleus quod dicitur est Semen. q. Pericarpium Druparum Linnaei sumi debet 1. a fructu uti Pericarpium No 215. a reliquis hinc.

Ex Linnaeo Vegetabilium in fructificatione. Quod hinc est  
Sicutia Flori continet in Anthera et Stigmate  
Fructus in Semen  
Fructificationis in Floa et fructu  
Vegetabilium in fructificatione. Quod hinc est  
Sicutia Flori continet in Anthera et Stigmate  
Fructus in Semen  
Fructificationis in Floa et fructu

Capra omnia Naturalia  
Describi debent } Secundum partes tam interiores quam externas, artei partes Primum Pag. 2.  
Reducendi — } Sicutia Moruina  
— 1. ad Clavam 2. ad Familiam sive Ordinem. 3. ad Genera 4. ad species.  
Principales proprietates et qualitates. Locum, tempus, et modum sive brevitatem et succinctorum.  
Eadem et ex artei Part. 2. h. Partium interiorum Descriptio ad anatomicam potius quam ad historiam corporum naturalium pertinet.

optima  
obscuro

Orbicularis Dicitur de figura plana orbem referente uti Nummus Vg. qui dicitur orbicularis  
Circularis Dicitur cuiuslibet de linea quacumque sine latitudine terminata in circulo caetera  
Semi-circularis De de dimidia parte circuli sicut Semicircularis De de dimidia orbis parte  
Character genericus testatur quod talis figura sumptus hinc inde et falsus est, veluti si in  
Linnaeus errat.

Charact. Facilitatis, Genus ab aliis, in Methodo facta Distinguitur  
hic errorum est siquidem Methodus errare potest pro distinctione.

Essentialis, Genus quodcumque, abique ullo respectu sub Ordine, no  
Distinguit, ita ut respectu tantum Characteri clavis, no  
hic optimus quidem sed Dea ubique possibilis.

Charact. Naturalis genericus, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro  
Charact. Essentialis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea

Charact. Naturalis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Charact. Essentialis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Charact. Essentialis genericus, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea

Charact. Essentialis genericus, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Charact. Essentialis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Charact. Essentialis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Charact. Essentialis clavis, Notat omnes Genus proinde allegat, ad ea  
Charact. Facilitatis, Divergentia de Classe, alia ab aliis pro

Spiguelia. Sem. hirsuta perispermata. Sem. in. obliqua postum in basi depresso truncata

Scitard. 274 ym. semina bina pediculo longiora lat. affixa sunt sem. in basi

monoc. in. bina. Sem. capsula perispermata prout sem. in basi sem. perispermata.  
Xanthium clabronum.

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Sicut semina. Somo otto includit et in hoc loco succedunt quae com. in  
y. binae capsula includit. prout sem. in basi longiora sunt  
ipso hirsuta et bina perispermata. ut perispermata sunt

Stetym ym. reliqua. Sem. in valde ambiguo quia sunt. Sem. pendula.

recedit. Sem. in otto includit. Sicut sem. in perispermata. Sem. bina. ipso in perispermata

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Fructus.

Pericarpium Variat

Figura. diversa

Numero. annua

proportione. annua.

situ. — Magnitud.

Semina Variat

Figura. —

Numero. — diversa. Sortitua

proportioae —

situ.

~~Receptaculum~~

Structura Seminum Variat.

Figura

Numero

proportioae

Situ.

Digitized by Hunt Institute for Botanical Documentation

Calix vel Corolla eodem Receptaculo dari possunt  
ac germen, licet hoc cum alterutro circumscriptum  
sit, quod in 6<sup>ta</sup> monogynia seu liliaceis, et  
in monogynia pyrogenis patet.

Calix Variat Figura \_\_\_\_\_ Ruellia  
 Euphorbia  
 Plantago  
 Numero \_\_\_\_\_ Evonymus  
 a  
 proportionae \_\_\_\_\_ Leonicea  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Corolla Variat Figura \_\_\_\_\_ Verbena  
 Ruellia, Capnia  
 Numero \_\_\_\_\_ Evonymus  
 proportionae \_\_\_\_\_ Leonicea  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Stamina Variat Figura \_\_\_\_\_  
 Numero \_\_\_\_\_ aequalia  
 proportionae aequalia  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Pistis

Pistillum Variat Figura \_\_\_\_\_  
 Numero \_\_\_\_\_ aequalia  
 proportionae aequalia  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Stylus variat \_\_\_\_\_ aequalia  
 Figura \_\_\_\_\_ Sigamita  
 Numero \_\_\_\_\_ aequalia  
 proportionae aequalia  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Stigma Variat Figura \_\_\_\_\_  
 Numero \_\_\_\_\_ e  
 proportionae \_\_\_\_\_  
 Situ \_\_\_\_\_ Nunquam

Pericarpium cum Semine confundi non debet,  
cujus rei causa, sequentia de utroque statuemus.

Pericarpium

Pericarpium proprie dictum, est id quod cuiusque  
fil, quod semen proprie dictum mediate involvit  
vel includit; et sine quo Semen terrae mandatum  
germinare et pullulare potest.

Nunc a femine vel feminibus caecum est, ut  
in Capulatu, Leguminosis, filiquosis.

Nunc ipis antiquum et veluti conuatum, ut in  
Baccatis.

Pericarpium nunc simplex est ut in Capulatis  
Leguminosis, filiquosis, Baccatis.

Nunc Duplex ut in Druposis et pososis, et  
tunc exterum seu Drupa mollis est vel crassica, et  
interium osticulum est vulgo Durum nunc 1. unax  
multiloculare.

his praecipuis Pericarpii speciebus Distinguendae  
sunt.

Pericarpia simplicia

1° Capula constat valva pluribus unicis vel pluribus  
variae constitutioe et figurae vulgo Schiscentibus;  
est 1. vel multilocularis dictus prout in unicam  
vel in plures distribuantur cellulas feminulae.

2° Stigma Valvis 2 constat adherentibus dissepimento  
membranaceo separatis; quod dissepimentum  
est Receptaculum orum seminum in cujus margine utroque  
mediana umbilicali feminula pendent feminulae  
vulgo 2 lobata est.

3° Legumina Valvis 2. constat adherentibus  
nunc 1. nunc multilocularis, in cujus alterutro  
margine, superiori scilicet 1. ordine sanos feminae.

4° Stacca mollis est et femina nuda portat in  
medio palpas presistentis, nunc 1. nunc multilocularis est.